

新旧対照表

別紙1 評価項目・配点等

与那原町新庁舎PFI事業導入に向けた基本設計委託業務に係るプロポーザル評価審査基準

旧(H30.4.10 時点)

No.	評価項目	配点	審査事項
①	業務実績	15.0	本業務と同種または類似した業務実績を自社または協力会社が有しているか。
②	実施体制	15.0	業務を遂行するために必要な資格・業務経験を有し、PFI導入に携わった者を従事させることができるか。
③	見積金額	10.0	コストを圧縮する工夫が図られているか。 評価点＝配点×(提案見積金額／委託限度額)
④	実施方針	15.0	本町の特性を踏まえた実施方針となっているか。担当チームの特徴や強みはどうか。市場調査の進め方は妥当か。
⑤	工程計画	15.0	実質3ヶ月の委託期間となるが、遂行可能な工程計画となっているか。
⑥	課題と提案	15.0	他事例を適切に整理・分析しているか。本町の実情を踏まえた事業手法の提案がなされているか。
⑦	プレゼンテーション	15.0	プレゼンテーションは分かりやすく、説得力があるか。質疑応答は適切に対応されているか。
合計		100.0	

新(H30.4.13 時点)

No.	評価項目	配点	審査事項
①	業務実績	15.0	本業務と同種または類似した業務実績を自社または協力会社が有しているか。
②	実施体制	15.0	業務を遂行するために必要な資格・業務経験を有し、PFI導入に携わった者を従事させることができるか。
③	見積金額	10.0	コストを圧縮する工夫が図られているか。 評価点＝配点×(提案見積金額／委託限度額)
④	実施方針	15.0	本委託業務の後に、PFI事業のアドバイザー業務を実施することを踏まえた実施方針、本業務の進め方について記述すること。
⑤	工程計画	15.0	委託履行期間が平成30年7月31日までとなるが、工程計画を個々の業務の進め方と併せて記述すること。
⑥	課題と提案	15.0	本業務の成果をPFI事業アドバイザー業務に活かすため、本業務で留意すべきことや作業上の工夫にうけて記述すること。
⑦	プレゼンテーション	15.0	プレゼンテーションは分かりやすく、説得力があるか。質疑応答は適切に対応されているか。
合計		100.0	